



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2021 (SRP)

Às 08:00 horas do dia 11 de novembro de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal DECRETO 119/2021 de 21/05/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 00000204/2021, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00041/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ROUPARIA HOSPITALAR, PARA FOMENTAR OS PROCEDIMENTOS MÉDICOS CIRÚRGICOS DO HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 66,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,9000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 2

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Valor Máximo Aceitável: R\$ 68,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,8000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 3

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Valor Máximo Aceitável: R\$ 68,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 0,01 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,8000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 4

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Valor Máximo Aceitável: R\$ 68,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,9000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 5

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO EG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 68,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 45,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 6

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R\$ 53,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 7

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R\$ 60,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 38,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 8

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R\$ 72,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 59,5000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 9

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 139,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 79,8000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 10

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 139,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 11

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R\$ 139,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 12

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33%

poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 139,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 13

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Valor Máximo Aceitável: R\$ 136,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: 0,01 %

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 80,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 14

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30

Valor Máximo Aceitável: R\$ 87,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 47,9500 e a quantidade de 30 Unidade .

Item: 15

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 200

Valor Máximo Aceitável: R\$ 91,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 49,9000 e a quantidade de 200 Unidade .

Item: 16

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 30

Valor Máximo Aceitável: R\$ 39,4000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 31,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Item: 17

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. - EM UNIDADE 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 71,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,5000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 18

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. - EM UNIDADE 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura a coxa / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 72,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 44,7000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 19

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 70cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 73,5000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 48,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 20

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 42,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 40,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 21

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. - EM UNIDADE 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 50

Valor Máximo Aceitável: R\$ 42,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,3970 e a quantidade de 50 Unidade .

Item: 22

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. - EM UNIDADE 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 42,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 39,5000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 23

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 42,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 39,5000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 24

Descrição: Roupa proteção fim específico

Descrição Complementar: AVENTAL EM NAPA COMUM - COR AZUL. - EM UNIDADE Pintura c/logomarca: centralizada na altura do peito.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 20

Valor Máximo Aceitável: R\$ 45,2500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 39,9000 e a quantidade de 20 Unidade .

Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. - EM UNIDADE Pintura c/logomarca. Centralizada na altura do peito.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 74,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 54,9000 e a quantidade de 20 Unidade .

Item: 26
Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P. - EM UNIDADE Especificação; na cor bege, logotipo do hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 60
Valor Máximo Aceitável: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 27
Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipakl do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 60
Valor Máximo Aceitável: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 28
Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO M. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e da Prefeitura na manga.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 19,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 29
Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO G. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 100
Valor Máximo Aceitável: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Item: 30
Descrição: Roupa proteção fim específico
Descrição Complementar: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO XG. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Quantidade: 20
Valor Máximo Aceitável: R\$ 28,2500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01
Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 22,0000 e a quantidade de 20 Unidade .

Histórico

Item: 1 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-------------------	-------------------	------------	-------------	--------------	--------------------

19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 52,0000	R\$ 3.120,0000	09/11/2021 18:06:01
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 69,9000	R\$ 4.194,0000	10/11/2021 16:46:09
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 78,5400	R\$ 4.712,4000	11/11/2021 07:57:27
	Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: camisola Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP						
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇÕES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000	10/11/2021 17:00:45
	Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR. Especificação: Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	10/11/2021 08:40:45
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
	Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	10/11/2021 14:19:02
	Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	10/11/2021 21:10:06
	Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA OBSTETRÍCIA - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido listrado 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Modelo transpassado. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 78,5400	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 69,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 50,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:01:52:950
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:02:04:013
R\$ 44,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:02:46:483
R\$ 78,5000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:04:56:460
R\$ 78,4900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:08:39:890
R\$ 45,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:09:17:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:02	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:18	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:18	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 15:31:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 15:41:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:12:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 44,9000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	09/11/2021 18:06:01
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 69,9000	R\$ 3.495,0000	10/11/2021 16:46:09
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 71,7900	R\$ 3.589,5000	11/11/2021 07:57:27
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 17:00:45

	Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL. Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	10/11/2021 08:40:45	
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38	
	Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02	
	Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:10:06	
	Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO M - AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 71,7900	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 69,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 55,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:02:50:993
R\$ 51,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:03:01:053
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:03:46:910
R\$ 79,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:05:23:763
R\$ 44,8000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:07:24:620
R\$ 71,7800	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:08:43:177
R\$ 45,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:09:22:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:03	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:23	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:23	Item encerrado.

Aceite de proposta	17/11/2021 16:12:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 44,8000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHP G - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	09/11/2021 18:06:01
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHP G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 69,9000	R\$ 3.495,0000	10/11/2021 16:46:09
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 74,7700	R\$ 3.738,5000	11/11/2021 07:57:27
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO G – AZUL. Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 17:00:45
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHP G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHP G - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	10/11/2021 08:40:45
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHP G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000	09/11/2021 18:06:01
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 69,9000	R\$ 3.495,0000	10/11/2021 16:46:09
Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							

28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 77,7600	R\$ 3.888,0000	11/11/2021 07:57:27
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO GG – AZUL. Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 17:00:45
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA GG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	10/11/2021 08:40:45
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNHO GG - AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:10:06

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 77,7600	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 69,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:03:48:383
R\$ 77,6000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:06:15:580
R\$ 51,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:06:29:193
R\$ 50,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:07:26:460
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:07:56:100
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:08:07:883

R\$ 77,5900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:08:54:440
R\$ 44,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:09:13:267
R\$ 45,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:09:29:467

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:04	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:30	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:30	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:15:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 44,9000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 52,0000	R\$ 1.040,0000	09/11/2021 18:06:01
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 69,9000	R\$ 1.398,0000	10/11/2021 16:46:10
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMANHO EG - AZUL. Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	10/11/2021 17:00:45
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMISOLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 80,7400	R\$ 1.614,8000	11/11/2021 07:57:27
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	11/11/2021 07:55:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA	Sim	Sim	20	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	10/11/2021 08:40:45

Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: CAMISOLA EG
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.
Porte da empresa: ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 14:19:02
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: GHC
Fabricante: GHC
Modelo / Versão: CAMISOLA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.
Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:10:06
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /
Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /
Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISOLA PARA ADULTO TAMNAHO EG - AZUL20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster. Com duas amarrações nas costas por fitas. Pintura (logomarca e outros): Altura do Peito / lado esquerdo.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,7400	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 69,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:04:04:637
R\$ 79,9800	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:06:38:387
R\$ 51,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:08:08:207
R\$ 50,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:08:22:730
R\$ 79,9700	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:08:57:933
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:09:25:760
R\$ 49,8000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:09:40:837
R\$ 49,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:09:51:837
R\$ 48,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:09:56:290
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:10:05:050

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:05	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:06	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:12:06	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/11/2021 17:41:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/11/2021 17:57:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:21:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 45,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Roupas de proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
----------	------------	--------	------------	------------	-------------	--------------	-----------

Equiparada ME/EPP

Registro

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 21,9000	R\$ 1.095,0000	10/11/2021 16:46:10
Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000	09/11/2021 18:06:01
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMPO CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	10/11/2021 17:00:45
Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 35,9200	R\$ 1.796,0000	11/11/2021 07:57:27
Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMPO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	10/11/2021 14:19:02
Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMPO CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000	10/11/2021 08:40:45
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMPO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:10:06
Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO FENESTRADO TAM.0,50 X 0,50M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

R\$ 200,0000

CNPJ/CPF

42.254.594/0001-07

Data/Hora Registro

11/11/2021 08:00:01:280

R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 70,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 50,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 35,9200	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 30,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 28,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 21,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 20,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:01:40:963
R\$ 35,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:04:15:153
R\$ 29,9800	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:07:02:757
R\$ 19,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:07:493

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:06	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:08	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:08	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:29:30	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 19,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 10:54:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 11:33:54	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:24:33	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMPO CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	09/11/2021 18:06:01
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMPO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 43,3800	R\$ 2.169,0000	11/11/2021 07:57:27
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 51,0500	R\$ 2.552,5000	10/11/2021 16:46:10
41.481.994/0001-92	GENESIS	Sim	Sim	50	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021

CONFECCOES LTDA

Marca: Gênesis**Fabricante:** Gênesis**Modelo / Versão:** Enxoval Hospitalar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO DUPLO, TAM. 0,80 X 0,80M - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada**Porte da empresa:** ME/EPP

13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	10/11/2021 08:40:45
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** CAMPO DUPLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL Especificação : Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.**Porte da empresa:** ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: SILVENINA**Fabricante:** SILVENINA**Modelo / Versão:** SILVENINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.**Porte da empresa:** ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: GHC**Fabricante:** GHC**Modelo / Versão:** CAMPO CIRURGICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.**Porte da empresa:** ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:10:06
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /**Fabricante:** DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL**Modelo / Versão:** DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO DUPLO TAMANHO 0,80 X 0,80M - COR AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 51,0500	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 43,3800	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 42,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 45,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:04:21:313
R\$ 38,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:04:31:293
R\$ 80,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:07:29:870
R\$ 37,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:18:517

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:06	Item aberto.
Encerramento	11/11/2021 08:11:19	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:19	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:30:29	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 37,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de	17/11/2021	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI,

proposta 16:25:05 CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 38,0000.
Habilitação de 17/11/2021 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -
fornecedor 16:50:19 CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMPO CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 72,0000	R\$ 3.600,0000	09/11/2021 18:06:01
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 76,6800	R\$ 3.834,0000	10/11/2021 16:46:10
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: CAMPO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 91,1400	R\$ 4.557,0000	11/11/2021 07:57:27
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMPO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	10/11/2021 08:40:45
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO, TAM. 1,20 X 1,20M - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 130,0000	R\$ 6.500,0000	10/11/2021 17:00:45
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMPO CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:10:06

Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMPO DUPLO TAMANHO 1,20 X 1,20M - AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 130,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 91,1400	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 76,6800	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 72,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 71,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:04:38:080
R\$ 60,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:04:44:290
R\$ 61,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:13:433
R\$ 99,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:07:49:447
R\$ 59,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:25:997
R\$ 59,5000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:10:22:057
R\$ 59,4900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:10:38:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:07	Item aberto.
Encerramento	11/11/2021 08:12:39	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:39	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:31:54	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 59,4900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:15:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 59,5000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000	09/11/2021 18:06:01
28.809.866/0001-67	MERGULHAO & NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA Marca: DAMAZONIA Fabricante: DAMAZONIA Modelo / Versão: capote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 92,6800	R\$ 1.853,6000	11/11/2021 07:57:27
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS	Sim	Sim	20	R\$ 99,9000	R\$ 1.998,0000	10/11/2021 16:46:10

Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	11/11/2021 07:55:38
Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 14:19:02
Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAPOTE CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 160,0000	R\$ 3.200,0000	10/11/2021 17:00:45
Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 08:40:45
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE EG AZUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:10:06
Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR AZUL20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 160,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 92,6800	28.809.866/0001-67	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:04:58:003
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:05:210
R\$ 99,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:08:10:487
R\$ 79,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:33:033
R\$ 79,8000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:10:33:047
R\$ 79,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:10:49:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:07	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:50	Encerrada etapa aberta do item.

Encerramento	11/11/2021 08:12:50	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:32:33	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,7900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:16:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 79,8000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000	09/11/2021 18:06:01
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 99,9000	R\$ 1.998,0000	10/11/2021 16:46:10
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	11/11/2021 07:55:38
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAPOTE CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 14:19:02
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO EG - COR VERDE. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 160,0000	R\$ 3.200,0000	10/11/2021 17:00:45
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE EG VERDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 08:40:45
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:10:06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMNAHO EG - COR VERDE20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 160,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:05:06:630
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:24:383
R\$ 99,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:08:34:033
R\$ 79,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:37:070

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:08	Item aberto.
Encerramento	11/11/2021 08:11:38	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:38	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:33:14	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:25:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 80,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 83,0000	R\$ 4.150,0000	10/11/2021 09:54:17
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 99,9000	R\$ 4.995,0000	10/11/2021 17:01:24
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02

Marca: GHC
Fabricante: GHC
Modelo / Versão: CAPOTE CIRURGICO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Porte da empresa: ME/EPP

41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 160,0000	R\$ 8.000,0000	10/11/2021 17:06:54
--------------------	-------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: Gênesis
Fabricante: Gênesis
Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Porte da empresa: ME/EPP

13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 08:50:58
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: CAPOTE G AZUL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:20:58
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /
Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO G - AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 160,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:05:16:500
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:31:290
R\$ 99,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:08:52:737
R\$ 79,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:38:117

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:39	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:39	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:34:06	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:26:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 80,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Roupas de proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 83,0000	R\$ 1.660,0000	10/11/2021 09:54:17
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 99,9000	R\$ 1.998,0000	10/11/2021 17:01:24
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 120,0000	R\$ 2.400,0000	11/11/2021 07:55:38
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAPOTE CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 14:19:02
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 160,0000	R\$ 3.200,0000	10/11/2021 17:06:54
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE GG AZUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 08:50:58
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO GG - AZUL20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim		20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:20:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 160,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:37:003
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:05:55:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:11:40	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:11:40	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:34:43	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:26:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 80,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAPOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAANHO M – AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 83,0000	R\$ 4.150,0000	10/11/2021 09:54:17
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 99,9000	R\$ 4.995,0000	10/11/2021 17:01:24
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAPOTE CIRURGICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000	10/11/2021 14:19:02
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇÕES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAMANHO M - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 160,0000	R\$ 8.000,0000	10/11/2021 17:06:54
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA	Sim	Sim	50	R\$ 180,0000	R\$ 9.000,0000	10/11/2021 08:50:58

Modelo / Versão: CAPOTE M AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAANHO M – AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.

Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:20:58
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /

Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPOTE CIRÚRGICO TAANHO M – AZUL50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada na altura do peito.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 180,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 160,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 83,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 99,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:43:723
R\$ 80,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:06:07:593
R\$ 79,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:09:48:120
R\$ 98,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:11:00:973

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:10	Item aberto.
Encerramento	11/11/2021 08:13:01	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:13:01	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:35:21	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 79,9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:27:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 80,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Roupas de proteção individual

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 47,9500	R\$ 1.438,5000	10/11/2021 17:01:24
Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP							
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	30	R\$ 56,0000	R\$ 1.680,0000	10/11/2021 09:54:17
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: PANO DUPLO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP							
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇÕES LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 17:06:54

Marca: Gênesis
Fabricante: Gênesis
Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44 SILVENINA Sim Sim 30 R\$ 100,0000 R\$ 3.000,0000 11/11/2021 07:55:38
UNIFORMES LTDA

Marca: SILVENINA
Fabricante: SILVENINA
Modelo / Versão: SILVENINA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Porte da empresa: ME/EPP

13.498.235/0001-05 L.E COMERCIO Sim Sim 30 R\$ 120,0000 R\$ 3.600,0000 10/11/2021 08:50:58
VAREJISTA DE
ARTIGOS DO
VESTUARIO EIRELI

Marca: PROPRIA
Fabricante: PROPRIA
Modelo / Versão: PANO DUPLO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Porte da empresa: ME/EPP

10.242.466/0001-57 GHC UNIFORMES Sim Sim 30 R\$ 150,0000 R\$ 4.500,0000 10/11/2021 14:19:02
PROFISSIONAIS LTDA

Marca: GHC
Fabricante: GHC
Modelo / Versão: PANO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07 G S SARMENTO O Sim Sim 30 R\$ 200,0000 R\$ 6.000,0000 10/11/2021 21:20:58
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /
Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DUPLO P/MACA TAM. 1,50 X 0,80M - COR AZUL30,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 56,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,9500	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 50,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:02:53:957
R\$ 65,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:05:50:183
R\$ 99,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:09:44:043
R\$ 47,9400	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:10:05:160

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:11	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:06	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:12:06	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:37:04	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 47,9400. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:16:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 47,9500.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Item: 15 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 49,9000	R\$ 9.980,0000	10/11/2021 17:01:24
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 53,0000	R\$ 10.600,0000	10/11/2021 09:54:17
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 100,0000	R\$ 20.000,0000	11/11/2021 07:55:38
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 120,0000	R\$ 24.000,0000	10/11/2021 17:06:54
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 150,0000	R\$ 30.000,0000	10/11/2021 08:50:58
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 150,0000	R\$ 30.000,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL TAMANHO 2,50CM X 1,60CM - AZUL200,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	200	R\$ 200,0000	R\$ 40.000,0000	10/11/2021 21:20:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 120,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:11	Item aberto.
Encerramento	11/11/2021 08:12:02	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:02	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:37:37	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 49,8900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:17:05	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 49,9000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. Especificação: Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000	10/11/2021 17:06:54
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 31,9000	R\$ 957,0000	10/11/2021 17:01:24
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: LENÇOL P/BERÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 39,0000	R\$ 1.170,0000	10/11/2021 09:54:17
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: LENÇOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	10/11/2021 14:19:02
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA	Sim	Sim	30	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000	10/11/2021 08:50:58

Modelo / Versão: LENÇOL BERÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. Especificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	11/11/2021 07:55:38
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO. - EM UNIDADE Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	30	R\$ 200,0000	R\$ 6.000,0000	10/11/2021 21:20:58
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /

Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇOL P/BERÇO DE RN C/ELÁSTICO 0,75CM X 0,50CM - VERDE CLARO/BRANCO.30,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Tecido leve 63% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura (logomarca e outros): Centralizada.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 39,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 31,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 30,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 31,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:03:13:873
R\$ 55,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:06:11:020

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:12	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:10:13	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	11/11/2021 08:32:57	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:32:57	Encerrada etapa aberta do item.
Recusa de proposta	16/11/2021 17:15:03	Recusa da proposta. Fornecedor: GENESIS CONFECÇOES LTDA, CNPJ/CPF: 41.481.994/0001-92, pelo melhor lance de R\$ 30,0000. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:21:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 31,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Roupas de proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 47,0000	R\$ 2.820,0000	10/11/2021 09:54:17

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CALÇA CIRURGICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. Especificação : Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal.

Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo."

Porte da empresa: ME/EPP

19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 49,9000	R\$ 2.994,0000	10/11/2021 17:01:24
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. - EM UNIDADE 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000	10/11/2021 08:50:58
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CALÇA CIRURGICA M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. Especificação : Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo."

Porte da empresa: ME/EPP

41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000	10/11/2021 17:06:54
--------------------	----------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Gênesis

Fabricante: Gênesis

Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. - EM UNIDADE 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	10/11/2021 14:19:02
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: GHC

Fabricante: GHC

Modelo / Versão: CALÇA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL. - EM UNIDADE 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	10/11/2021 21:20:58
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /

Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO M - COR AZUL.60,000UNIDADEEspecificação : Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 55,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:06:13:137
R\$ 45,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:06:42:197
R\$ 44,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:10:08:170
R\$ 89,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:11:36:133
R\$ 44,5000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:13:33:013

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:12	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:15:34	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:15:34	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:17:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 44,5000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CALÇA CIRURGICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. Especificação : Especificação: 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura a coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 47,0000	R\$ 2.820,0000	10/11/2021 09:54:17
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. - EM UNIDADE 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura a coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 49,9000	R\$ 2.994,0000	10/11/2021 17:01:24
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000	10/11/2021 17:06:54
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. - EM UNIDADE 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura a coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CALÇA CIRURGICA G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. Especificação : Especificação: 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura a coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 110,0000	R\$ 6.600,0000	10/11/2021 08:50:58
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO G - COR AZUL. - EM UNIDADE 65cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67%	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	10/11/2021 14:19:02

Porte da empresa: ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

Porte da empresa: ME/EPP

41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	10/11/2021 17:06:54
Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAMANHO GG - COR AZUL. Especificação: 60cm de quadril e 105cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 33% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP							
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	11/11/2021 07:55:38
Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 70cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 110,0000	R\$ 2.200,0000	10/11/2021 08:50:58
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CALÇA CIRURGICA GG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAM. GG - COR AZUL. Especificação : Especificação: 70cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 14:19:02
Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 70cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:20:58
Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CIRÚRGICA C/ELÁSTICO E CADARÇO TAM. GG - COR AZUL. Especificação : Especificação: 70cm de quadril e 112cm de comprimento. Com dois bolsos na parte frontal. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura da coxa / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 110,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 52,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 48,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:02:26:483
R\$ 60,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:06:27:520

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:14	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:10:15	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:02	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:33:02	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:22:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 48,0000.
Habilitação de	17/11/2021	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Roupas de proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TIPO TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação : Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000	10/11/2021 09:54:17
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 49,9000	R\$ 998,0000	10/11/2021 17:01:24
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	10/11/2021 17:06:54
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TAPE GG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação : Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	10/11/2021 08:50:58
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	10/11/2021 14:19:02
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	11/11/2021 07:55:38
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL.20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:20:58

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 45,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:06:39:260
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:08:44:823
R\$ 39,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:10:20:197

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:00:14	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:12:21	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:12:21	Item encerrado.
Recusa de proposta	17/11/2021 10:38:15	Recusa da proposta. Fornecedor: SILVENINA UNIFORMES LTDA, CNPJ/CPF: 18.386.337/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 39.9900. Motivo: Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:27:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 40,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TIPO TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. Especificação: Especificação: 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 47,0000	R\$ 2.350,0000	10/11/2021 10:07:38
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. - EM UNIDADE 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 49,9000	R\$ 2.495,0000	10/11/2021 17:07:42
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. M - COR AZUL. Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 17:08:32
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TAPE M	Sim	Sim	50	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	10/11/2021 08:59:07

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. Especificação : Especificação: 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.
Porte da empresa: ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	10/11/2021 14:19:02
	Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. - EM UNIDADE 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	11/11/2021 07:55:38
	Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL. - EM UNIDADE 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	50	R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	10/11/2021 21:27:12
	Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GPOPLA REDONDA TAM. M - AZUL.50,000UNIDADEEspecificação : Especificação: 60cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 45,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:13:17:613
R\$ 79,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:13:34:020
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:13:43:037
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:18:12:647
R\$ 79,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:19:31:027
R\$ 79,7800	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:20:42:030
R\$ 79,7700	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:20:45:253
R\$ 74,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:21:10:853
R\$ 73,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:21:26:773
R\$ 69,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:22:18:230
R\$ 69,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:22:20:943
R\$ 63,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:23:11:030
R\$ 62,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:23:11:447
R\$ 45,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:24:25:800
R\$ 39,8000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:25:09:233
R\$ 0,3970	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:25:53:967

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:09	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:27:54	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:27:54	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:18:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 0,3970.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TIPO TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. Especificação : Especificação: 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 47,0000	R\$ 2.820,0000	10/11/2021 10:07:38
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. - EM UNIDADE 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 49,9000	R\$ 2.994,0000	10/11/2021 17:07:42
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA Marca: Gênesis Fabricante: Gênesis Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000	10/11/2021 17:08:32
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TAPE G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. Especificação : Especificação: 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. - EM UNIDADE 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	10/11/2021 14:19:02
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA Marca: SILVENINA Fabricante: SILVENINA Modelo / Versão: SILVENINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL. - EM UNIDADE 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	11/11/2021 07:55:38
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. G - COR AZUL.60,000UNIDADEEspecificação : Especificação: 75cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	10/11/2021 21:27:12

peito / lado esquerdo.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 45,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:13:25:700
R\$ 79,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:13:52:193
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:14:11:380
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:18:21:967
R\$ 79,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:19:40:250
R\$ 79,7800	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:20:23:073
R\$ 79,7700	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:20:29:613
R\$ 74,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:21:21:433
R\$ 73,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:21:23:840
R\$ 69,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:22:27:023
R\$ 69,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:22:27:407
R\$ 63,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:23:42:113
R\$ 62,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:23:43:747
R\$ 45,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:24:29:703
R\$ 39,8000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:24:52:397
R\$ 39,7000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:25:36:780
R\$ 39,6800	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:26:43:927
R\$ 39,6000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:26:57:907
R\$ 39,5900	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:28:44:803
R\$ 39,5000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:29:08:073
R\$ 99,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:29:58:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:19	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:31:59	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:31:59	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:19:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 39,5000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 47,0000	R\$ 940,0000	10/11/2021 10:07:38
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: CAMISA TIPO TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação : Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo. Porte da empresa: ME/EPP							
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 49,9000	R\$ 998,0000	10/11/2021 17:07:42

Marca: MS

Fabricante: MS

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 80,0000	R\$ 1.600,0000	10/11/2021 17:08:32
--------------------	----------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Gênesis

Fabricante: Gênesis

Modelo / Versão: Enxoval Hospitalar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo

Porte da empresa: ME/EPP

13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	10/11/2021 08:59:07
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA TAPE G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. Especificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	10/11/2021 14:19:02
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: GHC

Fabricante: GHC

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	11/11/2021 07:55:38
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: SILVENINA

Fabricante: SILVENINA

Modelo / Versão: SILVENINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL. - EM UNIDADE 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo.

Porte da empresa: ME/EPP

42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:27:12
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO /

Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA TIPO TAPE, GOPLA REDONDA TAM. GG - COR AZUL.20,000UNIDADEEspecificação: 85cm de largura e 71cm de comprimento. Com mangas curtas e dois bolsos frente/inferior. Tecido leve 67% algodão e 37% poliéster, 230g/m2. Pintura c/logomarca: Altura do peito / lado esquerdo

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 90,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 80,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 49,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 47,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 45,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:13:34:090
R\$ 79,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:14:14:003
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:14:22:127
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:18:31:710
R\$ 79,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:19:41:470
R\$ 79,7800	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:20:07:117
R\$ 79,7700	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:20:07:570
R\$ 74,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:21:32:683
R\$ 73,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:21:33:793

R\$ 69,8000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:22:39:430
R\$ 69,7900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:22:40:500
R\$ 63,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:23:50:067
R\$ 62,9900	18.386.337/0001-44	11/11/2021 08:24:07:407
R\$ 45,0000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:24:32:447
R\$ 39,8000	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:25:03:630
R\$ 39,7000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:25:23:933
R\$ 39,6900	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:26:49:717
R\$ 39,6000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:27:11:090
R\$ 39,5900	41.481.994/0001-92	11/11/2021 08:28:50:520
R\$ 39,5000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:29:14:020
R\$ 99,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:30:37:747

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:20	Item aberto.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:32:38	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:32:38	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:19:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 39,5000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: AVENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COMUM - COR AZUL. Especificação : Especificação: Pintura c/logomarca: centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	10/11/2021 10:07:38
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. - EM UNIDADE Pintura c/logomarca: Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 59,9000	R\$ 1.198,0000	10/11/2021 17:07:42
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: AVENTAL NAPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COMUM - COR AZUL. Especificação : Especificação: Pintura c/logomarca: centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	10/11/2021 08:59:07
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COMUM - COR AZUL.20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Pintura c/logomarca: centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
----------------	----------	--------------------

R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 100,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 42,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 40,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:12:31:783
R\$ 55,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:13:44:213
R\$ 39,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:18:38:373

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:24	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:25	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	11/11/2021 08:33:04	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:04	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:19:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 39,9000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 58,0000	R\$ 1.160,0000	10/11/2021 10:07:38
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: AVENTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. Especificação : Especificação: Pintura c/logomarca. Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP						
19.575.409/0001-64	LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 59,9000	R\$ 1.198,0000	10/11/2021 17:07:42
	Marca: MS Fabricante: MS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. - EM UNIDADE Pintura c/logomarca. Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP						
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	Sim	Sim	20	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	10/11/2021 08:59:07
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: AVENTAL NAPA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. Especificação : Especificação: Pintura c/logomarca. Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP						
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:27:12
	Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL EM NAPA COM MANGAS COMPRIDAS - COR BRANCO. 20,000UNIDADEEspecificação : Especificação: Pintura c/logomarca. Centralizada na altura do peito. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 150,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 59,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:00:01:280

R\$ 58,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 75,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:13:56:883
R\$ 57,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:14:34:243
R\$ 55,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:15:47:093
R\$ 54,9000	19.575.409/0001-64	11/11/2021 08:16:22:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:27	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:28	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:07	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:33:07	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:20:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 54,9000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA DE MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P. Especificação : Especificação; na cor bege, logotipo do hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 29,0000	R\$ 1.740,0000	10/11/2021 10:07:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA MALHA P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P. Especificação : Especificação; na cor bege, logotipo do hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: BLUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P. - EM UNIDADE Especificação; na cor bege, logotipo do hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P.60,000UNIDADEEspecificação : Especificação; na cor bege, logotipo do hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na man Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 35,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280

R\$ 27,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:14:19:777
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:14:40:323
R\$ 19,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:15:18:760

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:31	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:32	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:12	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:33:12	Item encerrado.
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 09:53:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/11/2021 10:19:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:28:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA DE MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipakl do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 29,0000	R\$ 1.740,0000	10/11/2021 10:07:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA MALHA P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipakl do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: BLUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipakl do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO P60,000UNIDADEEspecificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipakl do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280

R\$ 35,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 27,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:14:28:260
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:14:50:647
R\$ 19,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:15:23:863

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:38	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:39	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	11/11/2021 08:33:16	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:16	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:28:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA DE MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO M. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000	10/11/2021 10:07:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA MALHA M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO M. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 35,0000	R\$ 3.500,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: BLUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO M. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO M.100,000UNIDADEEspecificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 35,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280

R\$ 27,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:14:35:887
R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:15:01:307
R\$ 19,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:15:30:827

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:39	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:40	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	11/11/2021 08:33:18	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:18	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:28:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 19,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA DE MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO G. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000	10/11/2021 10:07:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA MALHA G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO G. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 40,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: BLUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO G. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 60,0000	R\$ 6.000,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO G.100,000UNIDADEEspecificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	100	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 40,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 29,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 27,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:14:44:707

R\$ 25,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:15:15:893
R\$ 20,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:15:34:363

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:11:41	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:21:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	11/11/2021 08:33:21	Item encerrado.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:21	Encerrada etapa aberta do item.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:29:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 20,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Roupa proteção fim específico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
19.085.981/0001-45	MLX CONFECCOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA DE MALHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO XG. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	10/11/2021 10:07:38
13.498.235/0001-05	L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BLUSA MALHA XG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO XG. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	10/11/2021 08:59:07
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA Marca: GHC Fabricante: GHC Modelo / Versão: BLUSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO XG. - EM UNIDADE na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	10/11/2021 14:19:02
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS Marca: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / Fabricante: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Modelo / Versão: DIGITAL SUBLIMAÇÃO / NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLUSA DE MALHA AZUL TAMANHO XG. Especificação : Especificação: na cor bege, logotipo do Hospital Municipal do lado esquerdo do peito e logotipo da Prefeitura na manga Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	20	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	10/11/2021 21:27:12

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	42.254.594/0001-07	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 60,0000	10.242.466/0001-57	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 42,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 30,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:00:01:280
R\$ 28,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:14:52:107
R\$ 27,0000	19.085.981/0001-45	11/11/2021 08:15:31:157
R\$ 22,0000	13.498.235/0001-05	11/11/2021 08:15:39:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	11/11/2021 08:12:03	Item aberto.
Encerramento sem prorrogação	11/11/2021 08:22:04	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	11/11/2021 08:33:24	Encerrada etapa aberta do item.
Encerramento	11/11/2021 08:33:24	Item encerrado.
Aceite de proposta	17/11/2021 16:29:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitação de fornecedor	17/11/2021 16:50:19	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	11/11/2021 08:00:01	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/11/2021 08:00:02	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:03	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:03	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:04	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:05	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:06	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:06	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:07	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:07	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:08	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:09	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:09	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:10	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:11	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:11	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:12	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:12	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:13	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:14	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:00:14	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:10:13	O item 16 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:10:15	O item 19 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:11:08	O item 6 está encerrado.

Sistema	11/11/2021 08:11:09	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:18	O item 1 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:19	O item 7 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:19	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:20	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:23	O item 2 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:24	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:26	O item 3 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:27	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:30	O item 4 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:31	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:38	O item 10 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:38	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:39	O item 11 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:39	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:11:40	O item 12 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:11:41	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:12:02	O item 15 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:12:03	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/11/2021 08:12:06	O item 5 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:12:06	O item 14 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:12:21	O item 20 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:12:39	O item 8 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:12:50	O item 9 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:13:01	O item 13 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:15:34	O item 17 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:16:15	O item 18 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:21:25	O item 24 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:21:28	O item 25 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:21:32	O item 26 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:21:39	O item 27 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:21:40	O item 28 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:21:42	O item 29 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:22:04	O item 30 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	11/11/2021 08:27:54	O item 21 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:31:59	O item 22 está encerrado.

Sistema	11/11/2021 08:32:38	O item 23 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:32:57	O item 16 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:02	O item 19 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:04	O item 24 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:07	O item 25 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:12	O item 26 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:16	O item 27 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:18	O item 28 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:21	O item 29 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:24	O item 30 está encerrado.
Sistema	11/11/2021 08:33:26	Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação/admissibilidade.
Pregoeiro	11/11/2021 08:33:50	Bom dia senhores licitantes.
Pregoeiro	11/11/2021 08:34:05	Daremos o devido prosseguimento ao certame.
Pregoeiro	11/11/2021 18:14:17	Senhores licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente, retornando no dia 12/11/2021 às 09:00 horas.
Pregoeiro	12/11/2021 09:00:56	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	12/11/2021 16:52:11	Senhores licitantes, iremos suspender a sessão pública administrativamente, retornando no dia 16/11/2021 às 9:00 horas.
Pregoeiro	16/11/2021 09:02:38	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	16/11/2021 09:03:30	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	16/11/2021 17:05:43	Senhores licitantes, para o devido julgamento do item 16, iremos convocar a licitante - CNPJ: 41.481.994/0001-92 - GENESIS CONFECOES LTDA.
Pregoeiro	16/11/2021 17:05:58	Para GENESIS CONFECOES LTDA - Boa tarde, senhor licitante.
Pregoeiro	16/11/2021 17:06:06	Para GENESIS CONFECOES LTDA - Encontra-se online?
Pregoeiro	16/11/2021 17:09:34	Para GENESIS CONFECOES LTDA - Senhor Licitante, iremos conceder nos termos do edital, o prazo de 05(cinco) minutos para vossa manifestação, sob pena de recusa da sua proposta conforme Decreto Federal nº 10.024/19, Art. 19, Inc. IV.
Pregoeiro	16/11/2021 17:14:37	Para GENESIS CONFECOES LTDA - Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
Pregoeiro	16/11/2021 17:34:04	Senhores Licitantes para o devido julgamento dos itens 05,19,16,iremos convocar a licitante - CNPJ:19.085.981/0001-45 - MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI.
Pregoeiro	16/11/2021 17:34:20	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Boa Tarde, senhor licitante.
Pregoeiro	16/11/2021 17:34:29	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Encontra-se online?
Pregoeiro	16/11/2021 17:35:19	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor Licitante, iremos conceder nos termos do edital, o prazo de 05(cinco) minutos para vossa manifestação, sob pena de recusa da sua proposta conforme Decreto Federal nº 10.024/19, Art. 19, Inc. IV.
19.085.981/0001-45	16/11/2021 17:36:19	Boa tarde!
Pregoeiro	16/11/2021 17:38:15	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, aos itens selecionados, há a possibilidade de negociação?
19.085.981/0001-45	16/11/2021 17:39:00	Já estamos com nossos melhores preços para os ITENS.
Pregoeiro	16/11/2021 17:40:48	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - De acordo, senhor licitante, peço que seja encaminhado no devido prazo de até 2(duas) horas após convocação via anexo do sistema, a documentação de proposta ajustada aos itens selecionados a sua empresa.
Pregoeiro	16/11/2021 17:41:39	Para MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - a documentação deverá ser encaminhada por meio do menor item, o anexo do item 05.
Sistema	16/11/2021 17:41:52	Senhor fornecedor MLX CONFECOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao item 5.

19.085.981/0001-45	16/11/2021 17:43:06	ok, cliente!
Pregoeiro	16/11/2021 17:44:18	Senhores licitantes, devido o adiantado da hora, iremos suspender a sessão pública, retornando no dia 17/11/2021 às 09h00.
Sistema	16/11/2021 17:57:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, enviou o anexo para o item 5.
Pregoeiro	17/11/2021 09:03:22	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	17/11/2021 09:40:22	Senhores licitantes, para o devido julgamento dos itens 26,27,28,29,30, iremos convocar a licitante CNPJ: 13.498.235/0001-05 - L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI.
Pregoeiro	17/11/2021 09:40:38	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - Bom dia, senhor licitante.
Pregoeiro	17/11/2021 09:40:47	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - Encontra-se online?
13.498.235/0001-05	17/11/2021 09:41:40	Bom dia!
Pregoeiro	17/11/2021 09:42:44	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - Senhor Licitante, aos itens selecionados, há a possibilidade de negociação?
Pregoeiro	17/11/2021 09:43:19	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - Aguardo vossa devida manifestação.
13.498.235/0001-05	17/11/2021 09:44:29	Só um momento , estamos analisando a possibilidade.
Pregoeiro	17/11/2021 09:45:53	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - Aguardo vosso retorno.
13.498.235/0001-05	17/11/2021 09:46:41	Sr. Pregoeiro. Já estamos com nossa melhor oferta para os itens.
Pregoeiro	17/11/2021 09:51:44	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - De acordo, senhor licitante. Em relação a sua observação e para a devida aceitabilidade de sua empresa, peço que seja encaminhado no devido prazo de até 2 (duas) horas após convocação via anexo do sistema a documentação de proposta ajustada de todos os itens selecionados a sua empresa.
Pregoeiro	17/11/2021 09:52:20	Para L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI - A documentação deverá ser encaminhada no anexo do menor item, vencido a sua empresa.
Sistema	17/11/2021 09:53:01	Senhor fornecedor L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Pregoeiro	17/11/2021 10:16:47	Senhores licitantes, para o devido julgamentos dos itens 06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,20, iremos convocar a licitante: CNPJ: 18.386.337/0001-44 - SILVENINA UNIFORMES LTDA.
Pregoeiro	17/11/2021 10:17:09	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Bom dia, senhor licitante.
Pregoeiro	17/11/2021 10:17:17	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Encontra-se online?
Pregoeiro	17/11/2021 10:17:34	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Aguardo vossa manifestação.
Sistema	17/11/2021 10:19:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.498.235/0001-05, enviou o anexo para o item 26.
Pregoeiro	17/11/2021 10:20:13	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Senhor Licitante, iremos conceder nos termos do edital, o prazo de 05(cinco) minutos para vossa manifestação, sob pena de recusa da sua proposta conforme Decreto Federal nº 10.024/19, Art. 19, Inc. IV.
Pregoeiro	17/11/2021 10:28:56	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Recuso sua proposta, conforme edital e inciso IV do art. 19, conforme o edital do Decreto Federal nº 10024/19, por ausência de manifestação quando devidamente convocado.
18.386.337/0001-44	17/11/2021 10:30:38	Bom dia Prezado(a)
18.386.337/0001-44	17/11/2021 10:31:11	Estamos online . Estávamos com um problema de conexão
18.386.337/0001-44	17/11/2021 10:31:49	Qual seria o questionamento ?
18.386.337/0001-44	17/11/2021 10:33:16	Prezado como o Sr. desclassifica nossa empresa se a mesma está dentro do estimado pela Prefeitura? Não compreendi.
18.386.337/0001-44	17/11/2021 10:38:25	Deveria nos convocar para anexar a proposta. Como estamos apresentando o menor valor de contratação entre os licitantes que concorreram no mesmo item.
Pregoeiro	17/11/2021 10:41:42	Para SILVENINA UNIFORMES LTDA - Senhor licitante, vossa manifestação foi intempestiva.
Pregoeiro	17/11/2021 10:42:29	Prezados licitantes, daremos o devido prosseguimento ao certame. Permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	17/11/2021 10:44:19	Senhores licitantes, para o devido julgamento dos itens 06,07,10,11,12,13,20, iremos convocar a licitante CNPJ: 19.085.981/0001-45 - MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI.
Pregoeiro	17/11/2021 10:44:35	Para MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Bom dia, senhor licitante.
Pregoeiro	17/11/2021 10:44:43	Para MLX CONFECÇÕES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Encontra-se online?

Pregoeiro	17/11/2021 10:46:18	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Aguardo vossa manifestação.
19.085.981/0001-45	17/11/2021 10:46:22	Bom dia!
19.085.981/0001-45	17/11/2021 10:47:21	Só um momento, estamos verificando.
Pregoeiro	17/11/2021 10:48:09	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, em relação aos itens selecionados a sua empresa, há a possibilidade de negociação?
Pregoeiro	17/11/2021 10:49:32	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Aguardo vossa manifestação.
19.085.981/0001-45	17/11/2021 10:51:14	Já estamos com nosso melhor preço.
19.085.981/0001-45	17/11/2021 10:51:28	Não temos como reduzir.
Pregoeiro	17/11/2021 10:52:01	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - De acordo.
Pregoeiro	17/11/2021 10:53:29	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - Senhor licitante, desta forma, peço que seja encaminhado a documentação de proposta ajustada a todos os itens selecionados a sua empresa, no devido prazo de até 2 (duas) horas após convocação via anexo do sistema.
Pregoeiro	17/11/2021 10:54:05	Para MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - A documentação deverá ser encaminhada após convocação de anexo do menor item, o item 06.
Sistema	17/11/2021 10:54:17	Senhor fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
19.085.981/0001-45	17/11/2021 10:55:01	ok, estamos providenciando.
Sistema	17/11/2021 11:33:54	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MLX CONFECÇOES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 19.085.981/0001-45, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	17/11/2021 12:01:05	Senhores licitantes, realizaremos uma pequena pausa, retornando o certame às 14h00 em ponto.
Pregoeiro	17/11/2021 14:54:58	Senhores licitantes, daremos prosseguimento ao certame.
Pregoeiro	17/11/2021 14:57:27	Senhores licitantes, para o devido julgamento dos itens 01,02,03,04,17,18,21,22,23,24,25,08,09,14,15, iremos convocar a licitante CNPJ: 19.575.409/0001-64 - LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI.
Pregoeiro	17/11/2021 14:57:54	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Boa tarde, senhor licitante.
Pregoeiro	17/11/2021 14:58:01	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Encontra-se online?
Pregoeiro	17/11/2021 15:03:05	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Aguardo vossa manifestação.
19.575.409/0001-64	17/11/2021 15:05:27	BOA TARDE ! ESTOU AQUI ONLINE
Pregoeiro	17/11/2021 15:06:51	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Senhor licitante, aos itens selecionados, há a possibilidade de negociação?
Pregoeiro	17/11/2021 15:08:25	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Aguardo vossa devida manifestação.
19.575.409/0001-64	17/11/2021 15:09:13	SIM PODEMOS VER SE CONSIGO NEGOCIAR, QUAL SERIA O VALOR Q O SR.PREGOEIRO ESTA QUERENDO CHEGA
Pregoeiro	17/11/2021 15:09:54	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Quais são os itens que pode se negociar?
19.575.409/0001-64	17/11/2021 15:11:30	1 MINUTO POR FAVOR
19.575.409/0001-64	17/11/2021 15:21:39	ITENS 01,02,03 e 04 consigo chegar em R\$60,90 ITEM 08- R\$70,90 ITEM 09- R\$129,90 ITEM 14- R\$80,90 ITEM 15- R\$89,90 ITENS 17 e 18 consigo chega em R\$65,90 ITENS 21,22 e 23 consigo chegar em R\$40,90 ITEM 24- R\$45,00 ITEM 25- R\$72,00
Pregoeiro	17/11/2021 15:26:09	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Senhor licitante, caímos de conexão, retornando agora.
Pregoeiro	17/11/2021 15:27:24	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - De acordo com a negociação, senhor licitante.
Pregoeiro	17/11/2021 15:30:14	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Para a devida aceitabilidade de sua empresa, e de acordo com a negociação dos itens selecionados, peço que seja encaminhado via convocação de anexo, a documentação de proposta ajustada com os valores ofertados da negociação, no devido prazo de até 2 (duas) horas após convocação via anexo.
Pregoeiro	17/11/2021 15:31:17	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - A convocação se dará por meio do menor item, o item 01.
Sistema	17/11/2021 15:31:44	Senhor fornecedor LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
19.575.409/0001-64	17/11/2021 15:33:08	OK ENCAMINHAREI A PROPOSTA DE PREÇO
Pregoeiro	17/11/2021 15:34:22	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - De acordo.

Sistema	17/11/2021 15:41:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI, CNPJ/CPF: 19.575.409/0001-64, enviou o anexo para o ítem 1.
Pregoeiro	17/11/2021 16:49:05	Para LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI - Senhor licitante, informo que após a habilitação de seus itens, peço que seja encaminhado a proposta ajustada de acordo com os valores aceitos no próprio sistema.
Sistema	17/11/2021 16:51:00	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	17/11/2021 16:52:01	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 17/11/2021 às 17:23:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	11/11/2021 07:35:32	
Abertura da sessão pública	11/11/2021 08:00:01	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	11/11/2021 08:33:26	Início da etapa de julgamento de propostas
Suspensão administrativa	11/11/2021 18:14:55	Previsão de reabertura: 12/11/2021 09:00:00; para operacionalização do certame.
Reativação	12/11/2021 09:00:05	
Suspensão administrativa	12/11/2021 16:53:04	Previsão de reabertura: 16/11/2021 09:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	16/11/2021 09:01:51	
Suspensão administrativa	16/11/2021 17:44:59	Previsão de reabertura: 17/11/2021 09:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	17/11/2021 09:02:55	
Abertura do prazo	17/11/2021 16:51:00	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	17/11/2021 16:52:01	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 17/11/2021 às 17:23:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:25 horas do dia 17 de novembro de 2021, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

PRISCILA SPINDOLA FRANCHI
Pregoeiro Oficial

EDIVANE TRISTAO DOS SANTOS ALVES
Equipe de Apoio

JAILANE MIRANDA DOS REIS MACEDO
Equipe de Apoio

JEHNNIANE OLIVEIRA BATISTA
Equipe de Apoio



Voltar

